
COMPETIDORES SEGMENTO SUV POR CAPACIDAD

*Información extraída de fichas técnicas de cada marca.

Marca Versión Número
de asientos

Dimensiones*
LxAlxAn (mm)

Número 
de filas

Jetour

Chevrolet

Nissan

Suzuki

Peugeot

Volkswagen

X70

Captiva

X-Trail

XL7

5008

Tiguan

3

3

3

3

3

3

7

7

7

7

7

7

4.735

4.673

4.690

4.450

4.641

4.723

1.695

1.756

1.710

1.710 

1.640

1.839

1.900 

1.849

1.820

1.775

1.844

1.658

Largo Alto Ancho



COMPETIDORES SEGMENTO SUV POR PRECIO

Marca Versión Número
de asientos

Dimensiones*
LxAlxAn (mm)

Número
de filas

Jetour 

Renault

Hyundai

Mazda

Chervrolet

X70 

Koleos

Tucson

CX5

Equinox

32

2

2

2

2

7

5

5

5

5

4.735 

4.672

4.500

4.550

4.651

1.695 

1.678

1.653

1.680

1.661

1.900 

1.843

1.865

1.840

1.844

Largo Alto Ancho

*Información extraída de fichas técnicas de cada marca.


